CÔNG TY [*]
----------------
Số:  [*]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------
[*], ngày [*] tháng [*] năm [*]

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều chỉnh thu nhập cho CBNV

GIÁM ĐỐC CÔNG TY [*]
-  Căn cứ chức năng và quyền hạn của Giám đốc Công ty [*];

-  Xét năng lực chuyên môn, ý thức và  hiệu quả công việc của Cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:  Điều chỉnh thu nhập cho cán bộ có tên dưới đây:

	- Họ và tên

:
	[*]

	- Chức vụ
  :
	[*]

	- Bộ phận                     :
	[*]

	- Từ mức thu nhập
   :
	[*]

	  Trong đó:
	-    Mức lương:  [*]

	VNĐ/tháng

	-    Thưởng tháng: [*]

	VNĐ/tháng

	- Sang mức thu nhập
:

	  Trong đó:
	-    Mức lương: [*]

	VNĐ/tháng

	-    Thưởng tháng: [*]

	VNĐ/tháng

- Ngày hiệu lực
: [*]

Điều 2: Trưởng các bộ phận liên quan và cán bộ có tên nêu trên có trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: PNS.

	GIÁM ĐỐC
[*]